Buget venituri si cheltuieli Farmaceutica REMEDIA S.A. - 2015

VENITURI
Venituri nete din vanzari de marfuri
Farmacii Remedia
Farmacii Grup
Total farmacii
Distributie farmacii & depozite
Distributie spitale
Alte operatiuni
Antrepozit
Produse stomatologice
Altele vanzari de marfuri
Total distributie
Discount-uri cedate
Alte venituri
Servicii logistice
Chirii
Inregistrari medicamente
Alte servicii
Alte venituri
Venituri operationale
Venituri financiare
Dobanzi incasate
Venituri din provizioane
Marfuri expirate
Clienti neancasabili
Riscuri si cheltuieli
TOTAL VENITURI

COSTURI

COGS

Discount-uri primite

Alte costuri
Carburanti & lubrifianti
Consumabile
Obiecte de inventar
Energie, apa, alte utilitati
Piese schimb,Intretinere & reparatii
Chirii platite
Asigurari
Comisioane, onorarii,colaborari
Protocol
Reclama & publicitate
Deplasari
Posta & telecomunicatii
Comisioane bancare
Promovare medicala
Alte servicii
Taxe (altele decat cele salariale)
Salarii,taxe,tichete masa/cadou salariati
Expirate
Pierderi din creante
Alte costuri

Total costuri operationale

Costuri financiare
Dobanzi platite

Amortizari & provizioane
Amortizari
Provizioane marfuri expirate
Provizioane clienti neancasabili
Provizioane riscuri si cheltuieli

TOTAL COSTURI

PROFIT BRUT
Impozit pe Profit
PROFIT NET

Lei

92,000,000
150,000

86,000,000
56,000,000
10,000,000
11,000,000
600,000
560,000

1,200,000
650,000
250,000
150,000
200,000

275,000

130,000
500,000

1,700,000
850,000
250,000
850,000

1,000,000

2,000,000
300,000
200,000
125,000
150,000
175,000
300,000
200,000

2,600,000

1,200,000

1,100,000

21,300,000
130,000
500,000
250,000

65,000

1,125,000

150,000
250,000

92,150,000

164,160,000
-6,631,500

216,920,500
-4,818,000
35,180,000

249,678,500
2,450,000
252,128,500
275,000
630,000
253,033,500
247,282,500
65,000
1,525,000
248,872,500
4,161,000
832,200

3,328,800



